
 

Başında çuvalla getirilsin
MHP lideri Bahçeli, FETÖ ihanet çetesinin hâlâ kripto damarının faal olduğu uyarısındaMHP lideri Bahçeli, FETÖ ihanet çetesinin hâlâ kripto damarının faal olduğu uyarısında
bulunarak, “Proje sahipleri karşımızda duruyor. Pensilvanya’dan hain papaz kafası çuvalabulunarak, “Proje sahipleri karşımızda duruyor. Pensilvanya’dan hain papaz kafası çuvala
geçirilip alınırsa, işte o zaman tüm proje sahiplerinin maskesi bir bir düşecektir” dedi.geçirilip alınırsa, işte o zaman tüm proje sahiplerinin maskesi bir bir düşecektir” dedi.
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M HP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, FETÖ elebaşı Fetullah Gülen’in başına çuval geçirilip
getirilmesini istedi. Bahçeli, TBMM Grubu’nda yaptığı konuşmada şunları söyledi:

Türkiye ekonomisinin 2017’nin tamamında yüzde 7,4’lük bir büyüme performansı yakalaması
önemlidir, takdir ve tebrike layıktır. Büyümesine büyüdük ancak bununla yetinemeyiz,
yetinmemeliyiz. Türkiye’ye diz çöktürmek isteyen odaklar; taşeron terör örgütlerini
kullanmakla kalmamışlar; yeri gelince döviz silahını çekmişler, yeri gelince sıcak para
operasyonlarına sarılmışlardır.
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Tosuncukmuş, Çiftlikbank’mış, Sütbank’mış, bu ve benzeri sülüklerin, sicili kapkaranlık
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Tosuncukmuş, Çiftlikbank’mış, Sütbank’mış, bu ve benzeri sülüklerin, sicili kapkaranlık
haydutların kanımızı emmesine, sırtımızdan geçinmesine asla, ama asla izin verilmemelidir.
(MGK’nın proje terör örgütü tanımı) Bahsi geçen terör örgütleri proje olduğu kadar cinayet
taşeronları, ihanet teşrifatçıları, emperyalizmin kanlı devriyeleri, haçlı operasyonlarının kiralık
tetikçileridir. FETÖ projeyse, bu projeyi imal eden, hedef çizen, eylem ve alçaklığının sınırlarını
belirleyen mihraklarla hesaplaşmak da tarihi ve milli bir zorunluluktur. FETÖ’yle mücadele
aynı zamanda proje sahipleriyle mücadeledir.

FETÖ ÖLMEDİ YAŞIYOR

FETÖ ölmedi, yaşıyor. Kripto damar çalışıyor. Çünkü proje sahipleri karşımızda duruyor. FETÖ
borsası kuruldu sözleri ne anlama gelmektedir? Borsa kuruldaysa hissedarlar, kurucular
nerededir, kar elde edenler hangi deliktedir? Projeciler pes etmeden, Pensilvanya’nın temizliği
yapılmadan hainler nasıl tam olarak diskalifiye edilecek? Devlet tehdid etmez, devlet gereğini
yüreklice yapar. Kosova’dan altı FETÖ’cü paketlenip Türkiye’ye getirilmiştir. Ancak bu rehavete
sürüklememelidir.Pensilvanya’dan hain papaz bir gece yarısı, yiğit bir Türk evladı tarafından
kafası çuvala geçirilip alınırsa, sonra da okyanustan ya uçarak ya gemiyle geçirilip Türk
adaletinin önüne çıkarılırsa işte o zaman tüm proje sahiplerinin maskesi bir bir düşecektir.

GÜNDEM

O pankarta 15 tutuklama

EKONOMİ

Sırada Sinop ve İğneada var

 



#Devlet Bahçeli#Devlet Bahçeli #MHP#MHP #FETÖ#FETÖ
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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